Ректору Московского финансово-

юридического университета МФЮА

А.Г. Забелину

от _________________________,

проживающего(ей) по адресу: ______

_________________________________

контактный телефон: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в __-й класс моего(ю) сына(дочь),

________________________________________________, ______________ года рождения,

проживающего по адресу: _____________________________________________, в порядке

перевода из _____________________________________________.

К заявлению прилагаю документы:

- личное дело;

- выписку из классного журнала;

- медицинскую карту.

«___» __________________ 202___ г.  _______________
подпись

 ________________________
                    ФИО

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся школы «Наукоград», ознакомлен(а).

«___» __________________ 202___ г.  _______________
подпись

 ________________________
                    ФИО

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

_________________________________ при оказании образовательной услуги.

«___» __________________ 202___ г.  _______________
подпись

 ________________________
                    ФИО